Kludede Me lîaymon) BONNEFOY,
avoué.rue Gvignan.27,Marseille.
Le jeudi 9 juin iVOh, à 3 heures

de l'après-midi, au palais de jus
tice, à Marseille,vente aux enchè
res publiques par licitation,de :l d UNE MAISON avec jardin,
sise à Marseille, rue d'Alger, 31.

Mise à prix, quinze mille francs.
ci 1. 15.000

2° UN TERRAIN, sis à Marseille, r. du Jardin-des Plantes,49.
Mise à prix, quinze mille Irancs,

Ci F. 15.000
Pour renseignements,s'adresser

au dit M® R. BONNFAOY, avoué,et
à M® SEGUIN, avoué, rue de laDarse,28, et consulterau grelT dutribunal civil de Marscillcïecahier
des charges déposé le 11 mail904.
COMltMAIRES-PRISEURSlie MARSEILLE

Vendredi 3 juin, à 10 h.VENTE